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Ungdomar med landslagskvalitet 

Kul att presentera att vi har två  duktiga ungdomar som tävlar i stort sett på elitnivå inom sporting och 

båda är landslags aktuella Jim Forsberg och JensHellström båda tävlande för Vikbolandet  JVF. 

Detta avser båda disciplinerna dvs. Engelsk Sporting och FITASC. 

Detta kan man väl kalla ”bra avkastning”och ett bevis på att klubben har 

medlemmar som  vill framåt? 

Om vi börjar med den första junioren Jim Forsberg: 

Jim är född 1994 och har på allvar skjutit sporting grenar sedan 2010. 

Jim har radat upp mängder av fina resultat under både 2010 0ch 2011. 

Riktig värdemätare var när han vann Mälarcupen och blev High Gun 2011 

Jim är även uttagen som reserv för landslagets räkning. 

Mest imponerande är att han har gått från C klass till A klass på en 

säsong!!! 

Jim vann även jägarduvan 2011.(dock en gren som är utanför SSSF ramar. 

Jim studerar för närvarande på Ökna skolan och hans framtidsplaner är att 

försöka ta en ordinarie plats i landslags tröjan. 

Den andra junioren Jens Hellström som är född 1996  har även han 

visat att han ska vara med  i fortsättningen. 

Jens största framgång var Grand Prix i Hässleholm i år där han var i 

delad ledning efter första dagen,och trots en lite sämre dag 2 slutade  

han totalt 7,vilket talar för en riktig rolig framtid under förutsättning att 

intresset kvarstår. 

Jens har även visat bra framgångar på våra landslagstester. 

Bevis på att de verkligen strider talar ranking ordningen om där Jim i 

Engelsk Sporting är rankad 4:a och är första reserv och med 2 duvors 

fördel till Jens som är rankad 5:a:  

I FITASC är det ombytta roller där Jens är första reserv och rankad 4:a 

med 2 duvors fördel till Jim och är också första reserv till landslaget 

 Jens har även han under detta år gått från C till A klass 

Jens har även han en målsättning om en ordinarie landslags plats. 

Kan man väl snacka om fördelning på högsta klubbnivå? 

Kul att dessa båda gentlemen`s har stora vyer och jag är ganska säker på att de lyckas  

Vi får samtidigt gratulera Vikbolandets JVF till dessa fantastiska individer som dessutom skördar många 

framgångar i de övriga klasserna och som visat detta på våra DM. 

 

Lycka Till 2012 önskar vi från lerduve sektionen. 

      Av Göran Steen 


